Diretora-Geral

EDITAL N.17/24

EDITAL N. 17/2024 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL

A Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando o princípio da publicidade previsto no caput do art. 37 da Constituição da República;

Considerando o art. 9º da lei 8.112/1990; resolve:

DECLARAR e tornar público os pedidos de renúncia à nomeação, realizados pelos candidatos elencados no ANEXO deste Edital, conforme

solicitações enviadas após a homologação do Concurso Público regido pelo Edital n. 01/2022, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do

Trabalho de 10/08/2022 e no Diário Oficial da União de 11/08/2022, e retificações posteriores:

ANEXO

1. CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

CRISTILAN ISMAEL ANDRADE SANTOS

2. CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

DANIEL DE BARROS DI GIÁCOMO

FERNANDA ROHLOFF

JÉSSICA JÉVANNY ROCHA GÓES DOS SANTOS

LILIAN MARIA DA CRUZ PEDROSO

MARIA JOSÉ GUERRA FERREIRA

MARINA BATISTA OGINO

YASMIN ALMEIDA BARRETO DE SOUZA

3. CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA APOIO ESPECIALIZADO, ESPECIALIDADE ENGENHARIA (SEGURANÇA DO TRABALHO)

ANDRÉ LUIZ MARINHO MAIA

4. CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA APOIO ESPECIALIZADO, ESPECIALIDADE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

AYRTON AMARAL MENDONÇA

LUIS CARLOS MOREIRA SILVA JUNIOR

EDSON ELIAS DOS REIS

EDUARDO DE OLIVEIRA VASCONCELOS (APENAS COTA DE NEGRO)

LUCAS HENRIQUE ALVES LORENZUTTI

MÁRCIO RICARDO ALVES GADELHA DE ARAÚJO

5. CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

ELISEU DE OLIVEIRA CUNHA

6. CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

ANA PAULA DE SÁ TEIXEIRA

ANTÔNIO DOS REIS NETO

ARTHUR SOUZA ANASTÁCIO

ARTUR ALVES COSTA

CAMILLA MATOS RANGEL AGUIAR

CARLA PACHECO ISIDORO VARELLA

CINTHIA FIGUEIREDO

DANIEL ÁLEFE GOUVÊIA DE MELLO

DANIEL LOPES DO NASCIMENTO

DANYELA FERNANDES DINIZ

EMANUELA MARIA MENDES RESENDE

ERIC FRANCIS VICTOR  BREUILLAC

FELIPE CESAR DE OLIVEIRA SANTOS

FERNANDA DE CARVALHO VIANNA

FERNANDO BARROS

FILIPE DE SOUZA BETTEGA

3989/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 6
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 10 de Junho de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 215143

Presidência 1

  Resolução 1

    Resolução 1

Diretoria Geral 4

  Ato 4

    Ato 4

GABRYELLE KWIANNY MAGALHÃES SILVA BRAGA

GUSTAVO ALVES OLIVEIRA BARBOSA

HELENA DA CUNHA MARTINS

HENRIQUE CARRETA PIMENTEL

IDAIL COSTA MARTINS NETO

INGRID SIMÕES ALVES

IRIS MILLA VIEGAS SILVA

JARLENE MÁRCIA DE ANDRADEE BRITTO

JEAN PEDRO SANDES DOS SANTOS

JOÃO GABRIEL DE BARROS FAGGIONI

JOSIMAR PEREIRA COELHO

JULIANA VICENTE TURCHETO

LAIS NUNES SANTOS

LORENA GUERRA MARTINS PIMENTEL

MARCELA AUGUSTA DE SÁ XERITA MAUX

MARIA ALICE PIRES CARVALHO

MARIA CLARA PERSILVA SOARES

MARIELE TORRES MARQUES

PHELIPPE HENRIQUE CORDEIRO GARCIA

RAISSA CLARA MOURA BRUN

RAQUEL BORGES DE CARVALHO

RAFHAEL GASPARINI BATISTA

RENATA NASCIMENTO SANTOS

RENATO FARIA LEITE

RODRIGO DA SILVA PONTES

ROGER LUCAS BAVARESCO ACADROLI

RONDINEILE DE ALMEIDA

SAMUEL MARQUES DE ASSIS

SUELLEN LEVEL DA COSTA

VITÓRIA DE OLIVEIRA BRITO

7. CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE CONTABILIDADE

LUCAS AQUINO OLIVEIRA

8. CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA APOIO ESPECIALIZADO, ESPECIALIDADE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ALCINDO GANDHI BARRETO ALMEIDA

RAFAEL FONSECA DE FREITAS

Belo Horizonte, 6 de junho de 2024.

DENISE ALVES HORTA

Desembargadora Presidente

ÍNDICE

3989/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 7
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 10 de Junho de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 215143